
ZARZĄDZENIE NR 259/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 26 w Kielcach. 

Na podstawie art. 36a ust. 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281,poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. 
Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, 
Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, 
Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, 
poz. 857, Nr 148, poz. 991 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, i Nr 149, poz. 887) 
i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373, Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 
Nr 26 w Kielcach powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Pan Mieczysław Tomala - przedstawiciel organu prowadzącego 

2) Pan Piotr Ślusarczyk - przedstawiciel organu prowadzącego 

3) Pani Magdalena Dąbrowska - przedstawiciel organu prowadzącego 

4) Pani Iwona Nowak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

5) Pan Wiesław Gruszka - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

6) Pani Elżbieta Drogosz - przedstawiciel ZNP 

7) Pan Henryk Ślusarski - przedstawiciel NSZZ ”Solidarność” 

8) Pani Wioletta Janiszewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

9) Pan Jacek Śmigaj - przedstawiciel Rady Rodziców 

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Mieczysława Tomalę Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury 
i Sportu. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7F636A25-4AE9-4B04-B165-FFF4FB3445E5. Przyjety Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 7F636A25-4AE9-4B04-B165-FFF4FB3445E5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




